
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 6.733/2013

La Alcaldía, con fecha 29 de julio de 2013, ha dictado la si-

guiente resolución:

“Dictada resolución de Alcaldía de fecha 16 de julio de 2013,

por la que se comunicaba el calendario de ausencia de los miem-

bros del Equipo de Gobierno con motivo del disfrute del período

vacacional, y teniendo esta Alcaldía que modificar por motivos

personales la fecha indicada, en virtud de lo establecido en el artí-

culo 12 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régi-

men Jurídico de las Entidades Locales y el artículo 116 del citado

cuerpo legal, y en uso de las atribuciones que me están conferi-

das, he resuelto:

1º Modificar la resolución de fecha 16 de julio de 2013, sola-

mente en lo que a continuación se indica:

a) D. Miguel Navarro Polonio, establece nuevo período de au-

sencia, quedando de la siguiente manera: del 5 al 11 de agosto y

del 26 al 8 de septiembre de 2013, ambos inclusive.

b) El período de ausencia de esta Alcaldía, se corresponderá

con el período comprendido entre los días 5 al 25 de agosto de

2013, ambos inclusive, asumiendo las competencias de la misma

durante dicho periodo, los siguientes Ttes. de Alcalde:

Don José Repiso Torres, asumirá la Alcaldía durante el perio-

do comprendido entre los días 5 al 11 y 21 al 25 de agosto, am-

bos inclusive.

Don Miguel Navarro Polonio, asumirá la Alcaldía durante el pe-

riodo comprendido entre los días 12 al 20 de agosto, ambos inclu-

sive.

2º Publíquese esta resolución y dése traslado de la misma a los

interesados y dependencias administrativas”.

Lo que se hace público para general conocimiento, de confor-

midad con lo establecido en los artículos 44 y 47 del ROF.

Firmado electrónicamente, en Montilla a 1 de agosto de 2013,

por el Alcalde don Federico Cabello de Alba Hernández.

Miércoles, 14 de Agosto de 2013 Nº 155  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-08-14T09:19:58+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




